\*\*\*

Post quam quidem inquisitionem ac verificationem iuratoriam, ad originem istius Imaginis ex iuribus eiusdem ecclesiae investigandam descendimus.

Et primo vidimus privilegium de anno 1303tio die Undecim Millium Virginum Martyrum, quo medianter Generosus Nicolaus Mzurowski, eccle-

siam parochialem in villa Rudołowice cui demum ecclesiae haec ecclesia Tuligłowiensi in villam descripta, dotando, messalia in quattuor suis villis, videlicet Rudołowice, Bystrowice, Więckowice, et Tuligłowy assignavit. Deinde literas erectionis sigillo appenso: Illustrissimi Domini Matthiae, episcopo Premisliensis, munitas, super autione dotiis per eundem Generosum Nicolaum Mzurowski, ecclesiae parochiali Rudołowiensi, et eius filiali in villa Tuligłowy paulo post nimirum de anno 1396. Ex quibus documentis elicitor eo tempore iam fuisse ecclesiam catholicam in Tuligłowy fundatam et fundatorem catholicum. Ex indeque annotationem in apice libri de gratis expertis conscripti, do originae praedictae Imaginis Beatisimae Mariae Virginis erronee esse factam, in qua annotatione continetur, acatholicum fuisse haeredem villae Tuligłowy ac ecclesiam catholicam non extasse, ast fanum acatholicum illo tempore, idque anno 1397mo contra praemissa literatoria instrumenta.

Insuper vidimus ab intra memoratam Imaginem depictam esse sub figura Immaculatae Conceptionis Beatisimae Mariae Virginis in tabula lignea in altari maiori ecclesiae parochiali Tuligłowiensis collocatam.

Quae omnia sic examinata, verificata, visa et revisa, ad iudicium Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Delegantis remittimus.

Nicolaus Slizowski, canonicus Premisliensis, commisarius delegates mp  
Locus sigilli

M. Valentinus Wichrowski, sacrae theologiae doctor, canonicus cathedralis Premisliensis et ad praemissa delegatus commisarius mp

Locus sigilli

Casimirus Antonius Czulicz, publicus sacra auctoritate apostolica et ad actum praeinsertum asumptus notarius mp

\*\*\*

Rotuli inscriptio talis:

Rotulus inquisitionis et examinis testium iuratorum super gratiis Beatisimae Mariae Virginis in ecclesia parochiali Tuligłowiensi, cum aliis documentis per Perillustres Commisarios expeditae ad iudicium delegans Illustrissimi et Reverendissimi Domini Venceslai Hieronymi de Bogusławice Sierakowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Premislensis, remittitur.

\*\*\*

Epistolarum variarum missilium ad causam praesentem pertinentium et quidem primae contextus est eiusmodi.

Wielmożni Moi Dobrodzieje.

Za przybyciem na to miejsce, do Najświętszej Matki tutejszej cudowny,